PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2020 года                                                                                     055
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 23.09.2019 № 2779
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федеральным закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 7, пункта 5 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с изменением кадрового состава Администрации города           п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 23.09.2019 № 2779    «О создании Рабочей группы по выявлению незаконной парковочной деятельности и оперативному реагированию в целях ее пресечения» (далее - постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от __________ № _______

СОСТАВ

Рабочей группы по выявлению незаконной парковочной деятельности и оперативному реагированию в целях ее пресечения

Председатель Рабочей группы:

Галактионов Н.В.

- заместитель Главы города

Секретарь Рабочей группы:

Панащенко А.Н.

- ведущий инспектор отдела безопасности Администрации города

Члены Рабочей группы:

Червяков А.А.
- заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города;

Епифанова Е.В.

- начальник отдела муниципального контроля Администрации города;

Илюхина Ю.В.

- директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию);
Лапин Н.В.

- начальник отдела безопасности Администрации города;

Лисин С.Н.

- исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию);

Миронов С.В.

- председатель Комитета по управлению имуществом города Димитровграда.

                                                   _________________
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы города Галактионова Н.В.

Глава города                                                                                            Б.С.Павленко